
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050. 217.2012 
WÓJTA GMINY GORZYCE

z dnia 27 kwietnia 2012 r.

w sprawie przyznania Nagrody Gminy Gorzyce za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony kultury w 2012r. 

Na podstawie art.7a ustawy z dnia 25 paździenika 1991 r o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 13, poz. 123 ze zm.) oraz Uchwały Nr XIV/92/11 Rady Gminy Gorzyce 
z dnia 24 listopada 2011r. w sprawie przyznania Nagrody Gminy Gorzyce za osiągnięcia w dziedzinie 
twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. 

Po zaopiniowaniu przez komisję Konkursową 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyznać Nagrody Gminy Gorzyce za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej 

 
Lp Nazwa podmiotu , osoby Wysokość 

nagrody 
1 Redakcja gazety „U nas” 1000,00zł. 
2 „Śpiewająca rodzinka” 800,00zł. 
3 Barbara Grobelny 600,00zł. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy 

Piotr Oślizło

Strona 1 z 1
————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 716D4BDA-BB5E-4C8C-B752-16C6932BE152. Przyjety




